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И З Ј А В А
за обработка и  користење на личните податоци 
на кандидатот и неговото потесно семејство

Лицето __________________________________________________ од ________________________________ како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на неговите лични податоци, како и други податоци потребни за Интерниот оглас за избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 2022/2023 година.

                                                                                  

      Изјавил







     ____________________







      (цело име и презиме)







     ____________________








                (потпис)

____________________
 (датум)


